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Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Přístavba a stavební úpravy dílen Horská 258, Vrchlabí – dodávka volného 

nábytku II 

Ev. č. VVZ: Z2025-015197 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Prosím o vysvětlení následujících dotazů: 

a) v projektové dokumentaci u stolů s kovovými podnožemi (T22P, T25P) jsou navrženy nerezové 

podnože. 

Dotaz: je možno tyto nerezové podnože nahradit podnožemi kovovými s chromovou nebo 

práškově lakovanou úpravou? 

b) u židlí (T26, T27) jsou také navrženy nerezové podnože 

Dotaz: je možno tyto nerezové podnože nahradit podnožemi kovovými s chromovou nebo 

práškově lakovanou úpravou? 

c) navržené židle T27 jsou menších rozměrů než standartní. 

Dotaz: je možné tyto židle dodat ve stejném standartním provedení jako židle T26? 

Odpověď na dotaz č. 1 

ad a.  Ano, nerezové podnože je možné nahradit kovovými s chromovou nebo práškově 

lakovanou úpravou ve stříbrně metalické odstínu.  

ad b.  Ano, nerezové podnože je možné nahradit kovovými s chromovou nebo práškově 

lakovanou úpravou ve stříbrně metalické odstínu. 

ad c.  Židle T27 jsou určeny k jídelním stolům, které mají rozměr 1300 x 800 mm, oproti tomu 

větší židle T26 jsou určeny do učeben, kdy i ve výpisu výrobků – nábytek je uvedeno, že 

židle T27 budou celkově menší židle do denních místností. S ohledem na konstrukci 

stolu a velikost židlí T26 není možné zaměnit židle a použít je do denních místností. 

V případě, že nelze najít vhodný produkt v požadovaném rozměru, jak je uvažováno pro 

židli T27, je možné počítat s jiným výrobkem, který bude rozměrově +/- 3 cm. 

Dotaz č. 2 

Ve výpisu je u položky T36 – ocelové šatní skříňky sestava tvořena 12 ks jednotlivých skříněk. Následně 

potom v excel souboru p02b_VV_SSSE_NP_dilny_Vrchlabí_nabytek_II.xls je v části I. etapa na řádku 

13 u sestavy skříněk T13, požadováno 13 ks jednotlivých skříněk. 

Prosím o info, který počet skříněk je správně? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Položka T36, která je uvedena ve Výpisu výrobků – nábytek, č. výkresu: 3 obsahuje položku 

šatní skříňky, kde je v popisu uvedeno, že "Ocelové šatní skříňky v sestavě 13 ks skříněk;...." 

Nikoliv 12 ks (ve výpisu skutečně 1 ks skříňky chybí), viz výstřižek z projektové dokumentace. 
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I ve výkazu výměr je uvedeno u položky č. T36 (řádek 13), že se jedná o šatní skříňky v sestavě 

13 ks.  

Zadavatel tedy požaduje dodat 2x sestavu skříněk T36 po 13ks. 

 

 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 

zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek.  

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 25. 4. 2025 ve 14:00 hodin. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 
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